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14 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kunnanvaltuusto 09.03.2026     
    

 
 

Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
 
 
 
Selostus Kunnanvaltuuston kokouskutsu on julkaistu kunnan verkkosivulla 4.3.2026.  
 
 Samana päivänä kutsu on toimitettu valtuutetuille ja varavaltuutetuille.
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Kunnanvaltuusto  09.03.2026 
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Pöytäkirjan tarkastus ja tarkastajien valinta 
 
Kunnanvaltuusto 09.03.2026       
    

 
 

  
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto päättää valita kaksi pöytäkirjantarkastajaa tarkastamaan 

tämän kokouksen pöytäkirjan 
 

Päätös    
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Kunnan päävastuullisen JHT-tilintarkastajan vaihtuminen 
Kunnanvaltuusto 09.03.2026        
861/02.02.01/2023  
 
 
Päätösehdotus    
 Tarkastuslautakunta esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää 

hyväksyä KPMG Oy Ab:n esittämät muutokset tilintarkastushenkilöstöön: 
Kirkkonummen kunnan päävastuullisen JHT- tilintarkastajan Kirsi Sova 
(JHT, HT) korvaa Martin Slotte (JHT, HT) 

 
Käsittely <Aloita käsittelyn kuvaus tästä> 
 
Päätös    
 
 
 
 
Päätöshistoria 
 
Tarkastuslautakunta 26.02.2026 § 13   
  
 

 
Päätösehdotus    
 Tarkastuslautakunta esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 

päättää hyväksyä KPMG Oy Ab:n (19.2.2025) esittämät muutokset 
tilintarkastushenkilöstöön: Kirkkonummen kunnan päävastuullisen JHT- 
tilintarkastajan Kirsi Sova (JHT, HT) korvaa Martin Slotte (JHT, HT) 

 
 
Käsittely Hankintapäällikkö Ari Hasu oli läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn 

aikana, klo 18.40–18.44. 
 

Tarkastuslautakunnan sihteeri Kirsi Sova ja Anna-Pauliina Suhonen KPMG 
Oy Ab:lta poistuivat esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ajaksi, 
tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Miika Engström toimi sihteerinä 
tämän pykälän aikana. 
 
 

 
Päätös Tarkastuslautakunta päätti hyväksyä KPMG Oy Ab:n (13.2.2025) 

esittämän muutoksen tilintarkastushenkilöstöön. 
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Kunnanvaltuusto  09.03.2026 

 

 

Selostus Kirkkonummen kunnan (jäljempänä myös ”Tilaaja”) ja KPMG Oy Ab:n 
(jäljempänä myös ”Palveluntuottaja”) välisen, tilintarkastuspalveluiden 
järjestämistä koskevan hankintasopimuksen (sopimuksen voimaan tulo 
13.5.2024) perusteella Palveluntuottajalla tulee olla osoitettuna ja 
nimettynä kunnan lakisääteisen hallinnon ja talouden toteuttamista varten 
päävastuullinen JHT-tarkastaja sekä kaksi avustavaa tilintarkastajaa sekä 
varahenkilöt näille. Lisäksi Palveluntuottajalla tulee olla osoitettuna ja 
nimettynä tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävää hoitava henkilö sekä 
varahenkilö tälle. 

 
Palveluntuottaja voi sopimusehtojen perusteella vaihtaa sopimuskauden 
aikana tilintarkastushenkilöstöään. Vaihtaminen edellyttää kuitenkin 
Tilaajan antamaa suostumusta. Lisäksi korvaavan tilintarkastushenkilöstön 
tulee täyttää sopimusehtojen mukaiset kelpoisuuteen (pätevyydet, 
rekisteröinti, kielitaito) liittyvät vähimmäisvaatimukset sekä sopimuksen 
mukainen laatutaso (tässä työkokemuksen määrä), johon Palveluntuottaja 
on hankintasopimuksessa sitoutunut. Hankintasopimuksen ehtojen 
mukaan sopimuskauden aikana tapahtuvat muutokset 
tilintarkastushenkilöstössä käsitellään sopimusmuutoksina. 

 
KPMG Oy Ab on esittänyt (19.2.2026) seuraavan muutoksen 
tilintarkastushenkilöstöönsä: 

 
- päävastuullisenJHT. tilintarkastajan Kirsi Sova (JHT, HT) korvaa Martin 

Slotte (JHT, HT) 
 

Palveluntuottajan Kirkkonummen kunnnan päävastuulliseksi JHT-
tilintarkastajaksi  korvaavaksi esittämä täyttää patentti- ja 
rekisterihallituksen ylläpitämästä tilintarkastusvalvontapalvelusta saatavilla 
olevien tietojen sekä KPMG Oy Ab:n antamien selvitysten perusteella 
tilintarkastuspalveluiden järjestämistä koskevan hankintasopimuksen 
mukaiset kelpoisuus- ja laatuvaatimukset. 

 
 

Päätöksen peruste: Kirkkonummen kunnan hallintosääntö (voimaan tulo 
16.6.2025) 96 §: hankintasopimukseen liittyvistä toimista päättää 
toimielin, joka on tehnyt sopimukseen liittyvän hankintapäätöksen. 
Kirkkonummen kunnanvaltuusto on tehnyt puheena olevaa 
hankintasopimusta koskevan hankintapäätöksen 4.3.2024 (§ 14). 
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17 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 1/2025: Aloite maksuttomien kuukautisvälineiden tarjoamisesta 
nuorille ja vähävaraisille Kirkkonummella 
Kunnanvaltuusto 09.03.2026        
100/06.01.03/2025  
 
 
Päätösehdotus    
 Kunnanvaltuusto päättää pitää selostusosan mukaisen vastauksen 

valtuustoaloitteeseen 1/2025 riittävänä ja aloitetta loppuunkäsiteltynä. 
 
Käsittely <Aloita käsittelyn kuvaus tästä> 
 
Päätös    
 
 
 
Päätöshistoria 
 
Kunnanhallitus 23.02.2026 § 46   
  
 
 
Valmistelijat hallintojohtaja Jaana Suihkonen 
 suunnittelija Joni Arola  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
antaa selostusosan mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen 1/2025 
kunnanvaltuustolle ja ehdottaa, että valtuusto pitää vastausta riittävänä ja 
aloitetta loppuunkäsiteltynä. 
 
2 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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Selostus Anja Presnukhina jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 3.2.2025 (§18) 
valtuustoaloitteen maksuttomien kuukautisvälineiden tarjoamisesta nuorille 
ja vähävaraisille Kirkkonummella. Valtuustoaloitteessa pyydetään 
selvittämään mahdollisuutta tarjota maksuttomia kuukautisvälineitä sekä 
saavutettavaa tietoa kuukautisista nuorille ja muille niitä tarvitseville.  

  
 Kirkkonummella opiskelevat nuoret saavat tietoa kuukautisista ennen 

kaikkea terveystiedon tunneilla. Tämän lisäksi nuoret voivat keskustella ja 
kysyä kuukautisista opiskeluhuollon terveystarkastuksissa tai varata 
erillisen tapaamisen keskustelua varten. Nuorien on myös mahdollista 
pyytää äkillisessä tilanteessa itselleen sopivia kuukautisvälineitä 
opiskeluhuollon koulu- ja terveydenhoitajilta. Tämä koskee Kirkkonummen 
oppilaitosten lisäksi koulutuskuntayhtymä Omnian toimipisteitä.  

 
 Maksuttomien kuukautisvälineiden jakamista on käsitelty aikaisemmin mm. 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella, Vantaalla, Helsingissä, Espoossa ja 
Hämeenlinnassa. 

 
 Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto päätti lokakuussa 2025 

valtuustoaloitteen pohjalta järjestää maksuttomien kuukautisvälineiden 
jakamisen asunnottomille naisille. Varastoinnin ja jakelun toteuttaminen ei 
kuitenkaan Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen mukaan ole mahdollista 
järjestää Kirkkonummen alueen terveyskeskuksissa nuorille ja 
vähävaraisille. 

 
 Vantaan kaupunki päätti vuonna 2021, ettei se aio ryhtyä jakamaan 

maksuttomia kuukautisvälineitä, koska se ei kuulu kaupungin mukaan sen 
lakisääteisiin velvoitteisiin. Vantaan päätöksessä todetaan, että 
hygieniatarvikkeet (ml. kuukautissuojat) sisältyvät Kelan 
perustoimeentulotuen kautta katettaviin menoihin. 

 
 Helsingissä toteutettiin valtuustoaloitteen pohjalta Maksuttomat menkat -

kokeilu vuoden 2022 syksyllä kolmen kuukauden ajan neljässä 
oppilaitoksessa. Kokeiluun ilmoittautui 753 oppijaa, joista 18 prosenttia 
kertoi jättäneensä ostamatta kuukautistuotteita taloudellisista syistä ja 
kahdeksan prosenttia kertoi, ettei ollut voinut mennä oppilaitokseen, koska 
heillä ei ollut kuukautistuotteita. Helsingin kaupungin jatkosuunnitelmista ei 
valitettavasti ole tietoa saatavilla. 

 
 Myös esimerkiksi Plan International Suomen vuonna 2023 teettämän 

kyselyn kuukautisköyhyydestä mukailevat Helsingin kaupungin ilmoittamia 
tuloksia. 

 
 Espoon kaupunginvaltuusto päätti olla järjestämättä kokeilua, jonka aikana 

kaupunki olisi jakanut kuukautisvälineitä Espoon kouluissa. Sen sijaan 
Espoo totesi, että kuukautisköyhyyden ehkäisy edellyttää valtakunnallisia 
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ja kokonaisvaltaisempia toimenpiteitä, jotta voidaan varmistaa tehtyjen 
toimenpiteiden hallinnollinen selkeys, kustannustehokkuus ja sosiaalinen 
oikeudenmukaisuus.  

 
 Jotta kuukautisvälineiden jakelu tavoittaisi oppilaitosten ulkopuoliset 

henkilöt, tulisi jakelua järjestää myös muualla kuin kouluissa. Sekä 
Helsingin kasvatus- ja koulutuslautakunta että Espoon kasvun ja 
oppimisen lautakunta ovat todenneet Skotlannissa käytössä olevan 
toimintamallin, jossa maksuttomien kuukautisvälineiden jakelu toteutetaan 
keskitetysti apteekkien kautta, olevan toimiva ratkaisu. Keskitetyn mallin 
etuna on myös se, ettei jakelua tarvitse järjestää usean eri tahon toimesta. 

 
 Helsingin lisäksi Hämeenlinna on ainoa esimerkki Suomesta, jossa on 

järjestetty maksuttomien kuukautisvälineiden kokeilu. Hämeenlinnassa 
aloitettiin syksyllä 2025 kaksivuotinen kokeilu, jonka aikana kuukautissiteitä 
ja tamponeja jaetaan Hämeenlinnan kaikkiin seitsemään yläkouluun. 
Kuukautisvälineitä jaetaan tyttöjen vessakoppeihin asennettavien 
jakelulaatikoista, joita on kouluissa 2-6 kappaletta. Kuukautissiteet 
maksavat 9 senttiä/kpl ja tamponit 26 senttiä/kpl, ja niitä on laskettu 
kuluvan 15 kpl/tyttö/ kk. Hämeenlinnan yläkouluissa on 1050 tyttöä, ja 
kokeilu tulee maksamaan n. 26 000 euroa lukuvuodessa. Kustannus on 
laskettu niin, että 60 % kuukautisvälineistä on kuukautissiteitä ja 40 % 
tamponeja. Kustannukset sisältävät myös vessoihin hankittavat 
jakelulaatikot. 

 
 Kirkkonummella opiskelee lukuvuonna 2025-2026 yläkouluissa noin 836 

tyttöä (suomenkielinen ja ruotsinkielinen perusopetus). Lukioissa opiskelee 
256 tyttöä. Tietoa siitä, kuinka moni kunnan asukas suorittaa parhaillaan 
ammattitutkintoa, ei ole saatavissa. Vuonna 2024 Kirkkonummella oli 13-
29-vuotiaita nuoria naisia yhteensä 3 607.  

 
 Suuntaa antavan kustannusarvion voi laskea Hämeenlinnan 

kustannusarvion mukaan. Maksuttomien kuukautisvälineiden hankkimisen 
kustannukset Kirkkonummen yläkoulujen ja lukioiden osalta (1 092 
henkilöä) olisivat noin 25 000 euroa lukuvuodessa. Tämän lisäksi kunnan 
tulisi hankkia jakelua varten erilliset jakelulaatikot. Edellä mainittuun 
summaan ei ole laskettu niitä henkilöitä, jotka eivät opiskele 
Kirkkonummella yläkouluissa tai lukioissa.       

 
 Kuukautisvälineiden yleinen jakaminen kaikille nuorille ei ole 

tarkoituksenmukaista, vaan maksuttomien välineiden tulisi kohdistua 
vähävaraisille nuorille, joiden tunnistamiseen kunnalla ei ole toimivaltaa tai 
välineitä. 

 
 Lisäksi on huomioitava, että kuukautistuotteiden hankintaan, varastointiin 

ja jakeluun vaadittavat tehtävät eivät kuulu koulujen tai oppilaitosten 
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ydintoimintoihin. Näiden tehtävien siirtäminen oppilaitoksille edellyttäisi 
merkittävää resursointia ja tilajärjestelyjä.  

 
 Valtakunnallinen jakelumalli esimerkiksi apteekkien kautta olisi 

hallinnollisesti selkeämpi, yhdenvertaisempi ja sosiaalisesti 
oikeudenmukaisempi tapa ehkäistä kuukautisköyhyyttä, sillä se turvaisi 
todennäköisemmin kuukautisvälineiden tasavertaisen saatavuuden kaikille. 

 
 
 
Päätöshistoria 
 
Kunnanvaltuusto 03.02.2025 § 18   
 
 
Päätös Kunnanvaltuusto toimittaa valtuustoaloitteen kunnanhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus Anja Presnukhina jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 3.2.2025 seuraavan 

valtuustoaloitteen maksuttomien kuukautisvälineiden tarjoamisesta nuorille 
ja vähävaraisille Kirkkonummella: 

 
”Kuukautisvälineiden puute koskee monia ihmisiä Suomessa. kuukautiset 
ovat edelleen monelle tabu eikä kuukautisiin liittyvistä asioista keskustella 
riittävän avoimesti. Julkinen sektori voisi tukea kuukautisterveyttä 
tarjoamalla suojia ja helposti saatavilla olevaa tietoa nykyistä paremmin. 
 
Plan International Suomen keväällä 2023 julkaiseman tiedon mukaan jopa 
14 prosenttia suomalaisista elää kuukautisköyhyydessä. 15-24 -vuotiaiden 
ikäryhmästä kuukautisköyhyys koskettaa jopa 72 prosenttia. 
 
Vähävaraiselle ihmiselle kuukautisvälineisiin kuluva summa voi muodostaa 
merkittävän osan kuukauden tai viikon budjetista. Terveyssiteet ja tamponit 
maksavat käyttäjälle kuukaudessa muutamasta eurosta yli kymmeneen 
euroon. Kestosuojat, kuten kestositeet ja kuukupit, tulevat pitkällä 
aikavälillä halvemmiksi, mutta ovat ostohetkellä kalliita. Kenenkään ei tulisi 
joutua valitsemaan käyttääkö rahansa ruokaan vai kuukautisvälineisiin. 
 
Kuukautisköyhyyteen puuttumisesta on olemassa esimerkkejä maailmalta 
ja Suomesta. Esimerkiksi Skotlanti on päättänyt tarjota maksuttomia 
terveyssiteistä ja tamponeja niitä tarvitseville. Suomessa Helsinki on 
päättänyt aloittaa kuukautissuojien jakamisen oppilaitoksissa. 
 
Kirkkonummen tulee seurata Helsingin esimerkkiä kuukautisköyhyyteen 
liittyvän tabun rikkomisessa ja turvata kaikille oikeus hyviin kuukautisiin 
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taloudellisista resursseista riippumatta. Maksuttomia kuukautisvälineitä 
tulisi olla tarjolla kouluissa, terveyskeskuksissa ja sosiaalipalveluissa, jotta 
ne ovat helposti ihmisten saatavilla. Samalla voidaan edistää 
gynekologista terveyttä tarjoamalla tietoa kuukautisista ja gynekologisista 
sairauksista. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut pyydämme että Kirkkonummi selvittää 
mahdollisuutta tarjota maksuttomia kuukautisvälineitä sekä saavutettavaa 
tietoa kuukautisista nuorille ja muille niitä tarvitseville. Suojien tulee olla 
satavilla niin, ettei niitä tarvitsevan sukupuoli tule suojia noutaessa 
kyseenalaistetuksi. 
 
Kirkkonummella 3.2.2025” 
 
Valtuustoaloitteen allekirjoittivat Anja Presnukhina, Maarit Orko, Sanni 
Jäppinen, Kari Saari, Saara Huhmarniemi, Reetta Hyvärinen, Minna 
Hakapää, Anna-Mari Toikka, Ville Salminen, Tuovi Ronkainen, Sini Felipe, 
Kati Kaihlaranta, Johanna Fleming, Ronja Karkinen, Martin Valtonen, 
Mathilda Björkqvist, Jenny Mäkinen ja Patrik Lundell. 

 
  
 
  
 
 
  
 
 
  
Oheismateriaali / tilläggsmaterial 

Valtuustoaloite, Kv 3.2.2025 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen 10/2025: vuosittainen Pride-liputus Kirkkonummelle 
Kunnanvaltuusto 09.03.2026        
603/00.04.02/2025  
 
 
Päätösehdotus    
 Kunnanvaltuusto päättää pitää selostusosan mukaisen vastauksen 

valtuustoaloitteeseen 10/2025 riittävänä ja valtuustoaloitteen 
loppuunkäsiteltynä 

 
Käsittely <Aloita käsittelyn kuvaus tästä> 
 
Päätös    
 
 
 
Päätöshistoria 
 
Kunnanhallitus 23.02.2026 § 47   
  
 
 
Valmistelijat hallintojohtaja Jaana Suihkonen ja 
 viestintäasiantuntija Hanna Muukkonen 
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
antaa selostusosan mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen ja 
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto pitää vastauksen riittävänä ja 
valtuustoaloitteen loppuunkäsiteltynä 
 
2 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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Selostus Lauri Lavanti jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 16.6.2025 (§ 82) 
valtuustoaloitteen, jossa ehdotetaan Pride-liputusta Kirkkonummella. 

 
Valtuustoaloitteessa todetaan, että Suomessa kuntien toimintaa ohjaa 
kuntalaki, joka velvoittaa kuntia edistämään asukkaidensa hyvinvointia ja 
järjestämään palvelut taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti 
kestävällä tavalla. Kirkkonummella tätä työtä ohjaa kuntalain lisäksi kunnan 
strategia, jonka tavoitteena on muun muassa edistää tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta. 
 
Kuten valtuustoaloitteessa todetaan, Pride-liputus on käytössä useissa 
kaupungeissa ja kunnissa Suomessa. Lisäksi monet yhteisöt toimivat 
Helsinki Priden yhteistyökumppaneina. 
 
Pride-liputus sateenkaarilipuin voidaan toteuttaa kaksi kertaa vuodessa 
kunnantalon lippusaloissa: Valtakunnallisen Pride-viikon sekä 
Kirkkonummen suomalaisen seurakunnan järjestämän kaksikielisen 
sateenkaarimessun yhteydessä. Kirkkonummen kunnanhallitus päätti 
vuonna 2022, että kuntakeskuksen vesitorni valaistaan sateenkaaren 
värein joka vuosi syyskuun ensimmäisenä lauantaina. Messu järjestetään 
samana ajankohtana. 
 
Liputus on kunnalle eleenä pieni ja kustannuksiltaan maltillinen, mutta sen 
symbolinen merkitys on suuri. Yhden sateenkaarilipun hinta kotimaiselta 
valmistajalta on noin 30 euroa. Kunnantalolla on viisi lippusalkoa, ja niistä 
vastaa Kirkkonummen kunnan kiinteistöhuolto Granlund. 

 
 
 
Päätöshistoria 
 
Kunnanvaltuusto 16.06.2025 § 82   
  
 
   
   
 
 
Päätös Kunnanvaltuusto lähettää valtuustoaloitteen kunnanhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus Lauri Lavanti (Vihreät) jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 16.6.2025 

seuraavan aloitteen: 
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” Suomessa kuntien toimintaa ohjaa kuntalaki, joka velvoittaa kuntia 
edistämään asukkaidensa hyvinvointia ja järjestämään palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla. 
Kirkkonummella tätä työtä ohjaa kuntalain lisäksi kunnan strategia, jonka 
tavoitteena on muun muassa edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. 

  
Sateenkaarinuoret kertovat kouluterveyskyselyssä yksinäisyydestä, 
masennuksesta ja syrjinnästä huomattavasti ikätovereitaan enemmän. 
Kirkkonummi on kuntastrategiansa mukaan turvallinen ja nuoriystävällinen 
kunta. Nyt kunnalla on tilaisuus osoittaa, että nämä tavoitteet 
konkretisoituvat käytännön toimissa. Pride-liputuksen hyväksyminen olisi 
selkeä viesti siitä, että Kirkkonummi on sitoutunut yhdenvertaisuuden 
edistämiseen ja syrjinnän torjumiseen. Se myös vahvistaisi kunnan 
strategiassaan tavoittelemaa yhteisöllisyyttä.  

  
Pride-liputus on jo käytössä useissa kaupungeissa ja kunnissa ympäri 
Suomea. Esimerkiksi Suomen vetovoimaisin kaupunki Tampere liputtaa 
Manse Pride -viikolla ja naapurikaupunkimme Espoo on Helsinki Priden 
yhteistyökumppani. Priden taustalla on laaja verkosto paikallisia ja 
valtakunnallisia toimijoita. Esimerkiksi Suomen evankelisluterilainen kirkko 
ja Kuntaliitto ovat olleet Pride-kumppaneina. 

  
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Kirkkonummen kunta ottaa 
käyttöön vuosittaisen Pride-liputuksen sateenkaarilipun väreissä. Liputus 
toteutetaan kunnan salkoihin valtakunnallisen Pride-viikon aikana. Pride-
liputus on kunnalle eleenä pieni ja kustannuksiltaan vaatimaton, mutta sen 
symbolinen merkitys vähemmistöihin kuuluville kuntalaisille ja heidän 
läheisilleen on valtava.” 

 
 Valtuustoaloitteen allekirjoittivat Lauri Lavannin lisäksi seuraavat 

valtuutetut: Anna Aintila, Tony Björk, Sofia Björkroth, Minna Enqvist, 
Johanna Fleming, Josephine Frimodig, Saara Huhmarniemi, Miisa 
Jeremejew, Ronja Karkinen, Noora Kettunen, Antti Kilappa, Ulf Kjerin, 
Fredrik Kock, Nadia Korkman, Jukka Lahti, Viveca Lahti, Edla Niemi, 
Maarit Orko, Suvi Tapio, Martin Valtonen, Oona Ylitolonen, Linda Basilier, 
Suvi Annala ja Elina Utriainen. 

  
 
  
 
 
  
 
 
  
Oheismateriaali / tilläggsmaterial 
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Valtuustoaloite allekirjoituksineen 
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19 
Vireillä olevat valtuustoaloitteet 
Kunnanvaltuusto 09.03.2026        
788/00.01.02/2025  
 
 
Päätösehdotus    
 Kunnanvaltuusto päättää merkitä liitteenä olevan luettelon vireillä olevista 

valtuustoaloitteista tiedoksi. 
 
Käsittely <Aloita käsittelyn kuvaus tästä> 
 
Päätös    
 
 
 
Päätöshistoria 
 
Kunnanhallitus 23.02.2026 § 49   
 
 
Valmistelija hallinnon asiantuntija Gunnel Ekström,  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto merkitsee liitteenä olevan 
luettelon vireillä olevista valtuustoaloitteista tiedoksi 
 
2 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 
Selostus Hallintosäännön 147 §:n mukaisesti kunnanhallituksen on vuosittain 

maaliskuun ja lokakuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo 
valtuutettujen tekemistä ja kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita 
valtuusto ei ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin 
toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi


 

 

Kirkkonummen kunta 
Kunnanvaltuusto 

Kokouskutsu 
 
 
 
 
 
 

2  18/2 

 
Kunnanhallitus § 49 23.02.2026 
Kunnanvaltuusto  09.03.2026 

 

 

 
 
  
 
  
 
 
  
Liitteet / bilagor 

1 Vireillä olevat valtuustoaloitteet 
 


